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JEGYZŐKÖNYV

Készült:  2011.  május  13-án,  Mátraszele  Községháza  hivatalos  helyiségében,  Mátraszele
Község Önkormányzata Képviselő-testületének üléséről.

Jelen vannak: Vincze László polgármester
Bata Zoltán képviselő
Kazinczi Gáborné képviselő
Ormándi György képviselő (az 1.napirendipont közben érkezett)
Tóth László képviselő

Állandó meghívottak: Balogh Maja körjegyző
Rábaköziné Kazinczi Anita jegyzőkönyvvezető

Meghívott: Bornai Attiláné pénzügyi főelőadó

Vincze László polgármester köszönti a  képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy 3 fő
képviselő jelen van, az ülés határozatképes. Ismerteti a napirendi javaslatot:

1.)  Mátraszele  Község  Önkormányzatának  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatának
felülvizsgálata
Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző

2.) Gazdasági Program 2011- 2014.
      Előterjesztő.: Vincze László polgármester

3.) Egyéb időszerű feladatok

A képviselő-testület a napirendi javaslatot 4 igen szavazattal elfogadja.

1.) Mátraszele  Község  Önkormányzatának  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatának
felülvizsgálata

      Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző
     
 /Előterjesztés és rendelet -tervezet a jegyzőkönyv melléklete/

Balogh Maja körjegyző röviden ismerteti az SZMSZ felülvizsgálatához készített indokolást,
valamint  hatásvizsgálatot.  A  tervezetbe  javaslatot  tettünk  a  polgármester,  illetve  az
alpolgármester fogadónapjainak meghatározására is.

Hozzászólások:

Kazinczi  Gáborné  képviselő  elmondja,  hogy  a  képviselő-testület  egy  jól  kidolgozott
rendelet-tervezetet és az előterjesztést kapott.

Vincze László polgármester véleménye az, hogy az alpolgármester fogadónapja ne kerüljön



a rendeletbe, mivel az nem tartható, mivel az alpolgármester társadalmi megbízatásban tölti
be tisztségét. A polgármester fogadónapja szerdai napokon legyen.

Kazinczi  Gáborné  képviselő,  Tóth  László  képviselő  javasolják,  hogy  a  polgármester
szabadságának bejelentése 5 napról 10 napra módosuljon, kivéve a tartós távollét esetében. 

Ormándi György képviselővel kiegészül a képviselő-testület.

A polgármester  elsőként a módosító indítványokat teszi fel szavazásra.

- az alpolgármesternek ne legyen fogadónapja megjelölve
( 20.§(2) bek. második mondat elhagyása.)

A módosító indítványt a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadja.

- a polgármester fogadónapja szerdai napokon legyen.
(19.§(1) bek.)

A módosító indítványt a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadja.

- a polgármester a 10 napot meghaladó szabadságát jelentse be 
( 19.§(1)bek.)

A módosító indítványt a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadja.

Végezetül a képviselő-testület a rendelet-tervezetet  5 igen szavazattal elfogadja, ezzel a
következő rendeletet alkotja.:

Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete

5/2011.(V.16.) önkormányzati rendelete

a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról

( A rendelet a jegyzőkönyv melléklete, illetve attól elkülönítve, felterjesztve a Nógrád megyei
Kormányhivatalhoz).

2.) Gazdasági Program 2011 – 2014.
Előterjesztő.: Vincze László polgármester

( Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete)

Vincze László polgármester ismerteti a képviselők részére kiküldött gazdasági programot.
Elmondja,  hogy az anyag egy teljes körű  helyzetelemzést tartalmaz, illetve a működéssel
összefüggő célokat. A költségvetéshez képest eltérést, új elemet nem tartalmaz. Cél az, hogy a
település élhetőbbé váljon. A fejlesztéseket pályázat útján szeretnénk biztosítani. 

Hozzászólások.: 



Kazinczi Gáborné képviselő a gazdasági programot elfogadásra javasolja.

A  polgármester  szavazásra  teszi  fel az  önkormányzat  gazdasági  programjáról  szóló
előterjesztést,  melyet  a  képviselő-  testület  5  igen  szavazattal  elfogad  és  a  következő

határozatot hozza..
17/2011.(V.13.) számú határozat

Mátraszele  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  és  a  határozat
melléklete szerint jóváhagyja a 2011-2014.évre vonatkozó Gazdasági Programját.

3.) Egyéb időszerű feladatok
3/1.) Javaslat a Salgótarjáni Kistérség Többcélú Társulása Társulási megállapodásának
        módosítása
        Előterjesztő. : Vincze László polgármester

( Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete)

Vincze László polgármester ismerteti a megállapodás tervezetet. 
Hozzászólások.: 

Kazinczi Gáborné képviselő
A térítési díjak megállapításánál az önkormányzat tehet javaslatot a díjakra?

Balogh Maja körjegyző
Lakosságot érintő díjak meghatározásánál rendeleti szabályozás szükséges, 2011-től a megyei
Jogú Város szabályozza a térítési díjakat. 

A polgármester szavazásra teszi fel a Salgótarjáni Kistérség Többcélú Társulása Társulási
megállapodásának  módosításáról  szóló  javaslatot,  melyet  a  képviselő-testület  5  igen
szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza.: 

18/2011.(V.13.) számú határozata

Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Salgótarjáni Kistérség Többcélú
Társulása Társulási Megállapodásának – a Társulási Tanács által 4/2011.(II.18.) TTh. számú
határozattal elfogadott módosítását – a melléklet szerint jóváhagyja, és felhatalmazza a
polgármester annak aláírására.

3/2.) Tájékoztatások, bejelentése

Vincze László polgármester tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy a lakosság felé az
értesítés megtörtént az  emlékházban kiállítandó tárgyak  gyűjtéséről, melyhez május 20-ig
várjuk a felajánlásokat. 
A közhasznú  foglalkoztatás  folyamatos,  melynek  keretében  közterület,  parkok  rendben
tartása, árokásás történik meg. Jövő hónaptól új foglalkoztatottak lesznek, többségében nők.
Lomtalanítás  várhatóan május végén lesz, a pontos időpontról még a Városgazdálkodással
kell egyeztetni. 
Az orvosi rendelő előtti járda felújítását  tervezzük ebben az évben, árajánlatokat kértünk. A
temető világításának áramellátásának korszerűsítésére kértünk árajánlatot, így hamarosan



megkezdődhet a felújítás. 
A hivatal  felújítása  is  a  terveink között  szerepel,  erre  már  pályázat  is  került  kiírásra.
Várhatóan ősszel lesz lakossági fórum.  

A polgármester a képviselő-testületi ülést 1800-kor bezárja.

K.m.f.

Vincze László Bata Zoltán Balogh Maja
polgármester hitelesítő képviselő körjegyző


